
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato 
D N F  

Num. 
39 
34 
22 
35 
38 
37 
26 
36 
24 
29 
25 
30 
31 
20 
27 
21 
28 
33 
19 
32 

23 

Nome 
MACRI G PEDERZANI M 
MAZZOCCHI D FURLOTTI C 
LINGIARDI M  PELLIZZARI A 
GENERALI A BINI M 
VENEZIANI A TORRI G 
DATTARO M RIZZARDI J 
VIGEVANI F VILLA E 
FRANZONI F  GHIDINI A 
VALCAVI ALESSANDRO 
CAVALLOTTI F  ZANINI M 
TARASCONI L GASPARETTO L 
PONZONI M PONZONI I 
TORRI P EGUALINI F 
BOSELLI J BIANCHI Z 
ORSUCCI S AMADEI A 
GALLINELLI M MARRA A 
COELLI P BARLETTI A 
BOLDINI M  BOLDINI M 
AGOSTANI G CRESCINI R 
AV ESA N I D  M UR EL L I M    M UR EL L I M   

MAROTTA  MAURIZIO 

Classe 
OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Giri 
32 
32 
32 
31 
31 
30 
30 
30 
29 
29 
29 
29 
29 
28 
28 
28 
28 
27 
27 
27 

9 

Diff 

32.424 
3:01.554 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 

DNF 

Tempo Totale 
2:00:21.757 
2:00:54.181 
2:03:23.311 
2:02:30.727 
2:03:32.870 
2:01:30.824 
2:03:34.297 
2:03:54.257 
2:01:00.670 
2:01:25.010 
2:02:38.173 
2:02:46.364 
2:03:58.350 
2:01:56.722 
2:01:59.598 
2:02:44.930 
2:04:11.580 
2:01:05.978 
2:01:13.249 
2:03:09.062 

1:54:23.497 

Tempo Migliore 
3:27.424 
3:27.705 
3:32.327 
3:36.721 
3:41.464 
3:45.686 
3:41.424 
3:46.162 
3:49.855 
3:49.616 
3:44.062 
3:45.707 
3:53.728 
4:01.633 
3:53.695 
4:01.763 
3:58.667 
4:01.173 
4:02.700 
4:09.357 

4:37.400 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

32.424 

Velocità  Media 

25,044 

Miglior tempo sul giro 

3:27.424 

Velocità Migliore 

27,249 

Giro Migliore di 

39 - MACRI G PEDERZANI M 

 

Stampato: 22/10/2025 00:56:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

PIACENZA-2 ORE A COPPIE + MINI 
2 ORE A COPPIE OPEN 

FINALE 2 ORE A COPPIE OPEN 

Gara Iniziato a 9:55:50 

Moto Park Piacenza 1,570 km 

19/10/2025 09:30 


